РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от ______________                                       г. Петушки                                                       № ______

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 02.08.2022 № 1922

Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 02.08.2022 № 1922 «Об утверждении Порядка подготовки и принятия решений об изменении существенных условий контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Петушинский район», заключенных до 1 января 2023 года» согласно приложению.
     2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста постановления в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                            А.В.КУРБАТОВ

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от _______ № __

1. В заголовке и пункте 1 постановления слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;
2. В приложении к постановлению по тексту слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».

Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем
З а в и з и р о в а н о:

	Начальник управления аналитическо-правовой
и административной работы администрации
Петушинского района

	Н.В. Калиновская

		Заведующий отделом делопроизводства, контрольной и протокольной работы

                                                      И.Г. Алексеева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ______________

Исп. Бормотов В.С. – Заместитель начальника управления аналитическо-правовой
и административной работы администрации Петушинского района, тел. 8(49243)2-22-88

Размещено на официальном сайте
ОМС Петушинского района             _______________и

Передано на экспертизу в прокуратуру
Петушинского района                                          _______________и

Антикоррупционная экспертиза                         _______________и

Разослано:
Дело – 1 экз.;
Членам комиссии – 7 экз.
Газета «Вперёд» – 1 экз.